

تعهدنامه

اینجانب فرزند به شماره ملی به عنوان متعهد با آگاهی کامل از قوانین و مقررات موضوعه کشور و با علم و اطلاع و وقوف تام نسبت به مسئولیت حساس اشتغال به خدمت در شرکت ره آوران فنون پتروشیمی به عنوان متعهدله و با قبول مسئولیت با طیب خاطر و رضایت کامل، ضمن آگاهی از مفاد آئین نامه های اداری، استخدامی شرکت متعهدله و گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس، قانون کار و تامین اجتماعی و همچنین سایر قوانین و مقررات مرتبط، با حضور در دفترخانه اسناد رسمی، با ارائه فقره سفته شماره سریال و سری به موجب این تعهدنامه ملتزم و متعهد می گردم:

۱- کلیه مقررات شرکت متعهدله، شرکت ره آوران فنون پتروشیمی و گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس را از هر لحاظ رعایت و اجرا می نمایم و چنانچه از این تعهد خود عدول نمایم یا به هر صورتی موجبات و شرایطی به وجود آید که مانع از ادامه خدمت اینجانب گردد یا از ادامه خدمت منصرف گردیده یا غیبت غیر موجه (بنا به تشخیص شرکت که غیر قابل اعتراض می باشد) داشته باشم و یا به هر علت از ادامه خدمت انصراف نمایم یا مرتکب فعل یا ترک فعلی گردم که نهایتاً منجر به ایجاد مانع در ادامه خدمت اینجانب در شرکت متعهدله گردد، ضمن اینکه خسارات ناشی از لغو تعهد را به صورت کامل و اعلام شرکت متعهدله پرداخت نمایم، شرکت متعهدله حق دارد در خصوص قطع رابطه کاری اینجانب از هر طریق ممکن اقدام نماید و این اقدام شرکت متعهدله غیر قابل اعتراض خواهد بود. لذا کلیه خسارات وارده توسط اینجانب از هر نوع را بر مبنای اعلام و تشخیص شرکت متعهدله به صورت نقدی و یکجا بدون قید شرط، تعلق و امتناع، به شرکت متعهدله پرداخت می نمایم.

۲- ضمن اعلام و اعتراف به نداشتن هرگونه رابطه و تعهد استخدامی به نهاد ها و سازمان های دولتی و غیر دولتی و سایر ادارات، اعلام می نمایم که هیچگونه منع قانونی برای اشتغال برای شرکت متعهدله را نداشته و آمادگی کامل از نظر همکاری در شرکت متعهدله را دارا بوده و ملزم به ایفای وظایف محوله توسط آن شرکت می باشم. و هر زمان که مشخص گردد فاقد شرایط لازم همکاری بوده یا با ارائه گواهی نادرست، خود را واجد شرایط مذکور معرفی نموده ام، شرکت متعهدله می تواند نسبت به لغو قرارداد همکاری اینجانب اقدام نماید و در این خصوص حق هرگونه ادعا و مطالبه ای در مراجع ذیصلاح را از خود سلب می نمایم.

۳- از نظر سلامت روانی و جسمانی صلاحیت لازم جهت فعالیت در مقابل شغل و محل شغلی که پذیرفته شده ام را دارا می باشم و چنانچه بعد آن مشخص گردد از نظر سلامت مشکل داشته ام، شرکت متعهدله می تواند طبق شرایط مندرج در بند فوق نسبت به لغو قرارداد اینجانب اقدام نماید.

۴- شرکت متعهدله اختیار تام دارد پس از اعلام نتایج شرکت ره آوران فنون پتروشیمی از نحوه عملکرد ارزیابی دوران کارآموزی و کارورزی، با رعایت مقررات و ضوابط مرتبط، شغل دیگری که در ارتباط با مدرک تحصیلی ام میباشد را به اینجانب محول نماید، و متعاقب آن اینجانب ملزم به ایفای وظایف محوله در شغل تعیین شده میباشم و هیچگونه اعتراضی نخواهم داشت.

۵- آخرین مدرک تحصیلی ارائه شده در زمان ثبت نام جهت همکاری، ملاک خواهد بود و در صورتیکه مشخص شود قبل از ثبت نام، مدارک تحصیلی بالاتری نسبت به مدرک ثبت شده در آزمون داشته باشم، شرکت متعهدله هیچگونه تعهد و مسئولیتی نسبت به پذیرش و تعدیل مدرک مذکور در طول دوران همکاری اینجانب را نخواهد داشت.

۶- با توجه به آگهی آزمون استخدامی شرکت متعهدله در مرحله آزمون کتبی و مصاحبه تخصصی پذیرفته شده ام لذا متعهد می گردم به مدت ۵ (پنج) سال در شرکت متعهدله خدمت نمایم. و طی مدت مذکور، هیچگونه درخواستی مبنی بر انتقال یا مامور به خدمت به سایر شرکت ها نداشته و به طور کلی به هر دلیل یا بهانه ای از ادامه خدمت در شهرستان محل خدمت خودداری ننمایم. بدیهی است پایان مدت فوق الذکر نیز برای اینجانب حقی را مبنی بر جابه جایی و یا ادامه خدمت ایجاد نخواهد نمود.

تبصره ۱: قرارداد همکاری فی مابین به صورت یکساله منعقد میگردد و در پایان قرارداد شرکت متعهدله با در نظر گرفتن ارزیابی عملکرد رفتاری و میزان رضایتمندی رئیس واحد مربوطه نسبت به عقد قرارداد به مدت یکسال دیگر اقدام می نماید.

۷- از اینکه قرارداد بدو همکاری اینجانب برای دوران کارآموزی و کارورزی به صورت آزمایشی تحت عنوان کارآموز به مدت ۱۸ ماه با شرکت ره آوران فنون پتروشیمی منعقد میگردد و سپس شرکت متعهدله بر اساس اعلام نتایج ارزیابی کمیته جامعه پذیرش در مدت زمان کارآموزی و کارورزی، نسبت به انعقاد قرارداد اقدام می نماید، آگاهی کامل دارم و این فرآیند مورد پذیرش اینجانب می باشد.

۸- متعهد می‌گردد در صورت عدم موفقیت در گذراندن دوره کارآموزی و کارورزی و یا فراهم نمودن موجبات عدم ایفاء تعهد مندرج در این تعهدنامه، به ازاء هر روز/ دوره آموزش برگزار شده و سایر هزینه‌های مرتبط با موضوع، نسبت به پرداخت هزینه‌های تعیین شده به شرکت متعهدله اقدام نماید.

۹- با توجه به تذکرات آگهی و دفترچه راهنما منتشر شده آزمون شرکت متعهدله قرارداد کار پذیرفته شدگان نهایی، در دوران کارآموزی و کارورزی توسط شرکت ره اوران فنون پتروشیمی منعقد می‌گردد. و پس از پایان موفقیت آمیز دوره‌های آموزشی کارآموزی و کارورزی با در نظر گرفتن مفاد بند ۷ این تعهد نامه، قرارداد همکاری مطابق با ضوابط شرکت متعهدله و همچنین قوانین و مقررات کار و تأمین اجتماعی منعقد خواهد شد.

تبصره ۲: مفاد این تعهد نامه برای قرارداد دوران کارآموزی و کارورزی که توسط شرکت ره اوران فنون پتروشیمی و همچنین قرارداد ادامه همکاری با شرکت متعهدله نافذ و لازم الاجرا می‌باشد.

۱۰- علاوه بر موارد فوق الذکر که با قبول تمامی شرایط مندرج در آگهی و دفترچه راهنمای آزمون، در کمال صحت نفس و بقای عقل با رضایت کامل و به دور از هر گونه اکراه و اجبار، مفاد این تعهدنامه را پذیرفته ام و ملزم به اجرای کامل آن می‌باشم و حق هرگونه اعتراض، ادعا، شکایت و اقامه هر نوع دعوی را در مراجع قانونی و قضایی را به موجب این تعهدنامه از خود سلب و ساقط می‌نمایم و در صورت ادعا فاقد اعتبار، غیر قابل استماع و محکوم به رد می‌باشد.

ضامن متعهد

اینجانب به شماره ملی..... به عنوان ضامن متعهد با طیب خاطر و رضای کامل ضمن قبول ضمانت آقا/خانم متعهد و ملتزم می‌گردد چنانچه ایشان به هر دلیل از عهده تعهد موصوف و ایفای آن برنیاید کلیه مبالغ و خسارات وارده به شرکت ره اوران فنون پتروشیمی و شرکت متعهد له را با اعلام شرکت متعهدله، به صورت کامل پرداخت نمایم و در غیر اینصورت شرکت متعهدله مجاز و مختار خواهد بود جهت وصول مطالبات و خسارات وارده با رعایت ترتیبات قانونی راساً اقدام نموده و سفته‌های مربوطه را از مجاری قانونی به مورد اجرا گذارد. و اینجانب به عنوان ضامن هیچگونه ادعا و اعتراضی نداشته و نخواهم داشت.

مسئولیت متعهد و ضامن وی در قبال شرکت ره اوران فنون پتروشیمی و شرکت متعهدله به صورت تضامنی بوده و شرکت‌های مزبور میتوانند برای هر یک از نامبردگان و یا هر دو آنها جهت وصول مطالبات و سایر خسارات و هر میزان که راساً تشخیص دهد به مراجع ذیصلاح مراجعه و یا برای صدور اجرائیه اقدام نماید.

نام و نام خانوادگی متعهد	نام و نام خانوادگی ضامن متعهد
امضا	امضا